
31995R1762

21.7.1995. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 171/8

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1762/95
(1995. gada 19. jūlijs)

par grozījumiem Komisijas Regulā (EEK) Nr. 2454/93, kas nosaka īstenošanas noteikumus Padomes
Regulai (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienu Muitas kodeksa izveidi

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2913/92 par Kopienu Muitas kodeksa izveidi (1), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievieno-
šanās aktu, jo īpaši tās 249. pantu,

tā kā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 2454/93 (2), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3254/94 (3), ir paredzēti īsteno-
šanas noteikumi Regulai (EEK) Nr. 2913/92;

tā kā ar Padomes Lēmumu 93/329/EEK (4) tika apstiprināta Kon-
vencija par pagaidu ievešanu, par kuru tika panākta vienošanās
1990. gada 26. jūnijā Stambulā; tā kā pēc minētās Konvencijas
stāšanās spēkā jāmaina daži noteikumi Regulā (EEK) Nr. 2454/93;

tā kā, lai nodrošinātu Kopienu Muitas kodeksa 29. panta vienādu
piemērošanu visiem importētājiem, Regulas (EEK)
Nr. 2454/93 147. pantā jāparedz pierādīšanas nosacījumi;

tā kā jāparedz daži pierādīšanas noteikumi attiecībā uz precēm, ko
deklarē laišanai brīvā apgrozībā pēc tam, kad tās pārdotas vairāk
nekā vienu reizi; tā kā saistībā ar iepriekšteikto pietiekams pierā-
dījums par pārdošanu eksportam ir pēdējā pārdošanas reize, pēc
kuras preces nonāk Kopienas muitas teritorijā;

tā kā 1989. gada 3. maijā ar Padomes Lēmumu 89/339/EEK (5)
Kopiena pieņēma Muitas sadarbības padomes 1962. gada 5. jūnija
ieteikumu attiecībā uz muitas režīmu, ko piemērot pa dzelzceļu
pārvadātai reģistrētai bagāžai, kurā tika ieteikts ieviest veidlapu,
ko pasažieri varētu izmantot bagāžas deklarēšanai;

tā kā attiecībā uz vietējās muitošanas procedūras izmantošanu B
tipa noliktavās jāgroza Regula (EEK) Nr. 2454/93;

tā kā pēc iespējas jācenšas atbrīvot pasažierus no pienākuma per-
soniski uzrādīt un deklarēt reģistrētu bagāžu muitas dienestiem
izbraukšanas un galamērķa valstīs;

tā kā jāgroza noteikumi attiecībā uz preču pārvadāšanu ar TR
nodošanas dokumentiem, lai ietvertu gadījumus, kad attiecīgām
precēm ceļojuma laikā piemēro kādu muitas procedūru un tās
pārsūta uz galamērķa dalībvalsti ar sākotnējo TR nodošanas doku-
mentu;

tā kā vienotā tirgū jādod iespēja vienu pārrobežu atļauju, kas izdo-
ta, lai piemērotu procedūru preču uzglabāšanai muitas noliktavā,
izmantot vairāk nekā vienā dalībvalstī; tā kā jānosaka muitas die-
nests, kuram iesniedzami pieteikumi atļaujām uzglabāt preces
muitas noliktavā;

tā kā jānosaka īpaši nosacījumi, kas reglamentētu ievešanas pār-
strādei procedūru, ko piemērot ievestiem dzīviem dzīvniekiem vai
gaļai;

tā kā tās priekšrocības, ko pašlaik piedāvā attiecībā uz civilo lida-
parātu remontu, pārbūvi vai konversiju, jāattiecina arī uz civilo
lidaparātu ražošanu;

tā kā ekonomisku un praktisku iemeslu dēļ jāparedz noteikumi,
kas vajadzības gadījumā pēc kompensācijas produkta paredzētās
izvešanas ļautu vizēt informācijas lapu INF 5;

tā kā, pieņemot Padomes 1994. gada 14. februāra Direktīvu
94/5/EK, ar ko papildina kopējo pievienotās vērtības nodokļa sis-
tēmu un groza Direktīvu 77/388/EEK— Īpašs režīms, ko piemēro
lietotām mantām, mākslas darbiem, kolekciju priekšmetiem un
senlietām (6), Komisija un dalībvalstis apņēmās pārskatīt nosacī-
jumus, saskaņā ar kuriem tiek atļautas un darbojas pagaidu ieve-
šanas procedūras, un piekrita ļaut attiecīgām precēm pagaidu
ievešanu piemērot 24 mēnešus;

(1) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.
(2) OV L 253, 11.10.1993., 1. lpp.
(3) OV L 346, 31.12.1994., 1. lpp.
(4) OV L 130, 27.5.1993., 1. lpp.
(5) OV L 142, 25.5.1989., 7. lpp. (6) OV L 60, 3.3.1994., 16. lpp.

422 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



tā kā, lai muitas un nodokļu noteikumi būtu vienādāki, ir lietde-
rīgi to mākslas darbu, kolekciju priekšmetu un senlietu definīci-
jas, kas pretendē uz pagaidu ievešanas procedūru, pieskaņot tām
definīcijām, ko izmanto saistībā ar PVN;

tā kā ir pamats no četrām līdz sešām nedēļām pagarināt termiņu,
kādā dažām precēm, kas tiek nosūtītas kā “akceptējams sūtījums”,
var turpināt piemērot pagaidu ievešanas procedūru tā, lai saņē-
mējs preces varētu labāk pārbaudīt nolūkā apsvērt to iespējamu
iegādāšanos;

tā kā daļēji jāgroza 25. pielikums Regulai (EEK) Nr. 2454/93, jo
pēc jaunu dalībvalstu pievienošanās mainīsies Kopienas muitas
teritorija;

tā kā, ņemot vērā pārmaiņas ražojumu sarakstos, kā arī pārmai-
ņas Kombinētajā nomenklatūrā, jāatjauno arī minētās regulas 26.
un 27. pielikums;

tā kā tehnisku uzlabojumu dēļ jāpielāgo dažas standarta ieguves
normas, lai tās pielīdzinātu koeficientiem, ko izmanto eksporta
kompensāciju aprēķināšanai, ja tiek pārstrādātas līdzīgas Kopie-
nas preces;

tā kā precīzāk jādefinē gadījumi, kad būtu jāpiemēro īpašie notei-
kumi attiecībā uz līdzvērtīgu kompensāciju par rīsiem;

tā kā jāatjaunina Kopienā pastāvošo un darbojošos brīvo zonu
saraksts, jo saņemta jauna informācija no Portugāles un Apvieno-
tās Karalistes;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi atbilst Muitas kodeksa
komitejas atzinumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 2454/93 groza šādi.

1. Regulas 1. pantu groza šādi:

a) ar šādu tekstu aizstāj 2. punktu:

“2. ATA karnete nozīmē:

starptautisko muitas dokumentu pagaidu ievešanai,
kas izdots saskaņā ar ATA konvenciju vai Stambulas
Konvenciju”;

b) pievieno šādu 11. punktu:

“11. Stambulas Konvencija nozīmē:

Konvenciju par pagaidu ievešanu, kas pieņemta
Stambulā 1990. gada 26. jūnijā.”

2. Regulas 147. pantu groza šādi:

a) ar šādu teikumu aizstāj 1. punkta otro teikumu:

“Ja pirms vērtēšanas ir notikušas vairākas secīgas pārdo-
šanas, tad par minēto pierādījumu pieņem tikai pēdējo
pārdošanu, pēc kuras preces nonāk Kopienas muitas teri-
torijā, vai to pārdošanu, kas notiek Kopienas muitas teri-
torijā pirms preču laišanas brīvā apgrozībā.

Ja deklarē cenu, par kādu preces pārdotas tajā pārdoša-
nas reizē, kura notikusi pirms pēdējās pārdošanas un uz
kuru pamatojoties preces nonākušas Kopienas muitas
teritorijā, tad muitas dienestam pieņemamā veidā ir jāap-
liecina, ka tāda preču pārdošana notikusi nolūkā preces
izvest uz attiecīgo muitas teritoriju.

Piemēro 178. un 181.a panta noteikumus.”;

b) otrajā daļā svītro vārdu “tomēr”.

3. Regulas 233. pantu groza šādi:

a) pašreizējais teksts kļūst par 1. punktu;

b) pievieno šādu 2. punktu:

“2. Ja pasažieru bagāžā esošas preces, uz kurām attiecas
230. panta a) apakšpunkts, 231. panta a) apakšpunkts vai
232. panta 1. punkta vai 232. panta 2. punkta a) apakš-
punkts, pārvadā pa dzelzceļu bez pasažiera pavadības un
deklarē muitai bez pasažiera personiskas klātbūtnes, tad
var izmantot 38.a pielikumā minēto dokumentu tajā
paredzētos termiņos, ievērojot tajā paredzētos nosacīju-
mus.”

4. Ar šādu tekstu aizstāj 272. panta 2. punktu:

“2. Vietējās muitošanas procedūru nepiemēro nedz B un F
tipa noliktavām, nedz 529. līdz 534. pantā minēto Kopienas
lauksaimniecības produktu pieteikšanai uz procedūru preču
uzglabāšanai jebkura tipa noliktavās.

3. Mutatis mutandis piemēro 270. pantu.”

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 423



5. Regulas 438. pantam pievieno šādu 3. un 4. punktu:

“3. Ja preces laiž brīvā apgrozībā vai uz tām attiecina citas
muitas procedūras kādā starpstacijā, šīs stacijas muitas iestāde
rīkojas kā galapunkta iestāde. Šī muitas iestāde apzīmogo
pārvadāšanas uzņēmuma uzrādītā TR nodošanas dokumenta
1., 2. un 3. A lapu, ko tā vizē vismaz ar vienu no šādām norā-
dēm:

— Despachado de aduana,

— Toldbehandlet,

— Verzollt,

— Σκτελωνισμένο,

— Cleared,

— Dédouané,

— Sdoganato,

— Vrijgemaakt,

— Desalfandegado,

— Tulliselvitetty,

— Tullklarerat.

Šī iestāde pēc tam, kad tā ir apzīmogojusi 1. un 2. lapu un
paturējusi 3. lapu, nekavējoties nosūta 1. un 2. lapu atpakaļ
pārvadāšanas uzņēmumam.

4. Mutatis mutandis piemēro 423. panta 4. un 5. punkta
noteikumus.”

6. Regulas 509. pantu groza šādi:

a) pašreizējais teksts kļūst par 1. punktu;

b) pievieno šādu 2. punktu:

“2. Pieteikumu atļaujai uzglabāt preces C, D vai E tipa
noliktavās vairāk nekā vienā dalībvalstī iesniedz muitas
dienestiem, ko izraudzījusies tā dalībvalsts, kurā kārto
noliktavas turētāja galveno grāmatvedību. Pirms atļaujas
izdošanas minētajiem dienestam jāsaņem piekrišana no
muitas dienestiem, ko minētajam nolūkam izraudzījušās
pārējās dalībvalstis. Iesaistītās dalībvalstis nosaka kārtību,
kādā attiecīgās muitas iestādes var pārraudzīt minēto pro-
cedūru, preču uzglabāšanas vietas, kā arī preces, ko ieved
muitas noliktavā.”

7. Regulas 560. pantu papildina ar šādu 3. punktu:

“3. Ja ievešanai pārstrādei nodod dzīvus dzīvniekus, tad
nobarošanas gadījumā (attiecīgos gadījumos ieskaitot arī kau-
šanu) atpakaļizvešanas termiņš nepārsniedz trīs mēnešus

attiecībā uz dzīvniekiem, kas iekļauti KN kodos 0104 un
0105, un sešus mēnešus attiecībā uz KN 1. nodaļā minētiem
citiem dzīvniekiem. Ja lopus kauj, tos iepriekš nenobarojot,
tad atpakaļizvešanas termiņš nepārsniedz divus mēnešus.

Ja ievešanai pārstrādei pakļauj gaļu, tad atpakaļizvešanas ter-
miņš nepārsniedz sešus mēnešus.

Minētie termiņi attiecas uz visām dzīvu dzīvnieku apstrādes
darbībām, kurām piemēro ievešanas pārstrādei procedūru ar
mērķi iegūt kompensācijas produktus.”

8. Ar šādu tekstu aizstāj 577. panta 2. punkta d) apakšpunkta
pirmo daļu:

“d) civilo lidaparātu vai to daļu remonts, pārveide, konver-
sija vai ražošana.”

9. Regulas 601. pantā iekļauj šādu 2.a punktu:

“2. a Pienācīgi pamatotos izņēmuma gadījumos pēc kom-
pensācijas produktu paredzētās izvešanas vizēšanai var
iesniegt arī informācijas lapu INF 5. Tāda vizēšana ir pieļau-
jama tikai tad, ja kompensācijas produktu paredzētās izveša-
nas laikā tiek veikti visi vajadzīgie pasākumi, lai nodrošinātu
sistēmas pareizu darbību.”

10. Ar šādu tekstu aizstāj 648. panta 1. punkta a) apakšpunktā
pēdējo daļu:

“Attiecībā uz 560. panta 2. un 3. punktā minētiem ražoju-
miem dati tomēr jāsniedz par katru piešķirto atļauju, neatka-
rīgi no ražojumu vērtības vai no koda, ko izmanto saimnie-
cisko apstākļu identifikācijai.”

11. Regulas 682. pantu groza šādi:

a) ar šādu tekstu aizstāj 1. punkta c) apakšpunktu:

“c) mākslas darbiem, kolekciju priekšmetiem un senlie-
tām, ko ieved izstādīšanai ar nolūku tos iespējas gadī-
jumā vēlāk pārdot”;

b) ar šādu tekstu aizstāj 2. punktu:

“2. Termiņš, kādā 1. punktā minētajām precēm var tur-
pināt piemērot pagaidu ievešanas procedūru, ir 24mēneši
gadījumos, uz kuriem attiecas a) un c) apakšpunkts, seši
mēneši gadījumos, uz kuriem attiecas b) apakšpunkts, un
sešas nedēļas gadījumos, uz kuriem attiecas d) apakš-
punkts”;

c) starp pirmo un otro ievilkumu 3. punktā iekļauj šādu
ievilkumu:

“– “mākslas darbi, kolekciju priekšmeti un senlietas”
nozīmē preces, kas definētas 91.b pielikumā.”

424 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



12. Ar šādu tekstu aizstāj 697. punkta 3. punkta a) apakšpunktu:

“a) izdotas valstī, kas ir:

— ATA konvencijas līgumslēdzēja puse vai

— Stambulas konvencijas līgumslēdzēja puse, kura
tādos termiņos un saskaņā ar tādiem nosacījumiem,
kādi iekļauti Muitas sadarbības padomes 1992. gada
25. jūnija ieteikumos attiecībā uz ATA karnetes un
CPD karnetes pieņemšanu pagaidu ievešanas proce-
dūrai,

ir pieņēmusi minētos ieteikumus un kuru ir apstiprinā-
jusi un sniegusi garantijas apvienību asociācija, kas ir
starptautiskas garantētāju apvienības dalībniece. Komi-
sija dara dalībvalstīm zināmu šādu valstu un asociāciju
sarakstu.”

13. Regulas 25. pielikumā tabulas, kas no I līdz VIII sarakstam
veido sadaļu “Eiropa”, aizstāj ar šās regulas 1. pielikumā dota-
jām tabulām.

14. Regulas 26. pielikumu aizstāj ar šīs regulas II pielikumu.

15. Regulas 27. pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas III pieli-
kumu.

16. Iekļauj jaunu 38.a pielikumu, kas dots šīs regulas IV pieli-
kumā.

17. Regulas 77. pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas V pieli-
kumu.

18. Regulas 78. pielikumu groza šādi:

a) šādu otro daļu iekļauj 1. punktā:

“kompensācija ar līdzvērtīgām precēm ir aizliegta, ja ieve-
šanas pārstrādei darbības ietver “parastās darbības”, kas
uzskaitītas šās regulas 69. pielikumā.”;

b) pievieno šādu 4. punktu:

“4. Dzīvi dzīvnieki un gaļa

Dzīvu dzīvnieku un gaļas kompensācija ar līdzvērtīgām
precēm ir aizliegta, veicot ievešanas pārstrādei darbības ar
dzīviem dzīvniekiem vai gaļu.

Atkāpes no aizlieguma izmantot līdzvērtīgu kompensā-
ciju var piešķirt attiecībā uz gaļu, par kuru pēc tam, kad
atbilstīgi Kodeksa 248. pantam to ir pārbaudījusi Muitas
kodeksa komitejas nodaļa, kas atbild par muitas proce-
dūrām ar saimniecisku ietekmi, Komisija ir izsūtījusi
attiecīgu paziņojumu dalībvalstīm gadījumos, ja pietei-
kuma iesniedzējs var pierādīt līdzvērtīgas kompensācijas
nepieciešamību tautsaimniecībai un ja muitas dienests
nosūta projektu procedūrai, ar kuru saskaņā paredzēta
attiecīgās darbības pārbaude.”

19. Iekļauj 91.b pielikumu, kas dots šīs regulas VI pielikumā.

20. Regulas 108. pielikumu groza šādi:

a) ierakstu attiecībā uz Portugāli aizstāj ar šādu ierakstu:
“Zona franca da Madeira (Caniçal)”

b) ierakstu attiecībā uz Apvienoto Karalisti aizstāj ar šādu
ierakstu:

“Birmingham Airport Free Zone
Humberside Free zone (Hull)
Liverpool Free Zone
Prestwick Airport Free Zone (Scotland)
Ronaldsway Airport Free Zone (Isle of Man)
Port of Sheerness Free Zone
Southampton Free Zone
Port of Tilbury Free Zone”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

1. panta 13. punktu piemēro no 1995. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 19. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Mario MONTI

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 425



I PIELIKUMS

Gaisa transporta izmaksu procentuāla daļa, kas iekļaujama muitas vērtībā

I SARAKSTS (Vācija)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Be
rlī
ne

Br
ēm
en
e

D
rē
zd
en
e

D
ise
ld
or
fa
/Ķ
el
ne
Ķe
ln
e

Fr
an
kf
ur
te

H
am
bu
rg
a

H
an
no
ve
re

Le
ip
ci
ga

M
in
he
ne

N
irn
be
rg
a

Ro
st
ok
a–
Ba
rt
a

Št
ut
ga
rt
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 50 45 56 47 53 43 47 53 67 57 57 77

Armēnija visas lidostas 97 89 97 87 91 91 91 92 97 92 92 90

Baltkrievija visas lidostas 92 74 92 66 68 78 78 92 87 71 91 64

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 47 44 57 50 57 43 47 59 68 66 42 64

Bulgārija visas lidostas 55 46 62 47 52 47 49 57 66 60 48 56

Horvātija visas lidostas 12 10 16 11 13 10 11 14 23 17 10 15

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 61 44 79 47 61 42 49 61 41 55 43 36

Prāga 28 14 71 24 36 16 22 40 44 29 17 26

Igaunija visas lidostas 39 32 33 26 26 34 31 32 25 27 39 25

Farēru salas visas lidostas 24 28 23 28 25 25 26 24 21 23 25 23

Gruzija visas lidostas 97 89 97 75 78 91 91 92 84 83 92 79

Gibraltārs visas lidostas 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 22 16 28 16 19 17 18 24 27 24 16 21

Islande visas lidostas 44 47 44 48 45 47 45 44 40 42 46 43

Latvija visas lidostas 92 79 93 72 73 82 82 92 82 76 92 70

Lietuva visas lidostas 92 74 92 66 68 78 78 92 76 71 91 61

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 52 44 58 45 51 44 47 54 65 58 45 55

Malta visas lidostas 8 7 8 8 9 7 8 8 10 9 7 10

Moldova visas lidostas 95 84 95 54 58 86 87 94 68 66 91 60

Melnkalne visas lidostas 46 39 53 40 45 39 41 49 61 53 40 50

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 76 74 72 65 63 79 74 72 58 62 80 60

Bergena 39 38 35 64 63 42 38 35 27 29 43 56

Kristiansana 18 17 13 13 13 20 17 13 11 12 20 11

Oslo 53 51 50 39 38 58 50 33 37 37 59 34

Stavangera 30 29 26 58 57 33 28 28 19 21 34 50

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 89 70 79 61 63 74 75 79 85 67 73 59

Poznaņa 65 42 57 33 35 47 48 45 73 39 42 31

Ščecina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Varšava 83 62 81 52 54 66 67 69 80 58 67 50

426 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



I SARAKSTS (Vācija) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Be
rlī
ne

Br
ēm
en
e

D
rē
zd
en
e

D
ise
ld
or
fa
/Ķ
el
ne
Ķe
ln
e

Fr
an
kf
ur
te

H
am
bu
rg
a

H
an
no
ve
re

Le
ip
ci
ga

M
in
he
ne

N
irn
be
rg
a

Ro
st
ok
a–
Ba
rt
a

Št
ut
ga
rt
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 53 42 60 41 46 43 45 54 58 54 46 49

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 96 87 96 81 83 89 89 85 95 85 85 80
Sanktpēterburga 93 85 93 74 71 91 83 92 68 71 92 66
Maskava, Orla, Voroņeža 95 83 95 77 79 86 86 95 84 81 94 76
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 98 93 98 90 91 94 94 98 95 92 96 90
Omska, Sverdlovska 98 90 98 86 87 92 92 96 92 89 96 85

Serbija visas lidostas 40 32 47 33 38 33 35 43 42 45 34 41

Slovākija Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Košice, Prešova 75 57 88 33 35 54 61 75 45 43 60 36

Slovēnija visas lidostas 6 5 8 6 7 6 6 8 14 10 5 9

Šveice Bāzele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Berne 18 17 24 24 32 13 18 24 46 31 12 54
Ženēva 5 4 10 10 11 9 10 10 12 11 9 11
Cīrihe 8 8 5 5 8 3 4 5 24 15 3 23

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 10 9 10 10 11 9 10 10 12 11 9 11

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 26 25 26 26 28 25 26 26 31 30 25 29
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 39 37 39 39 41 37 39 39 46 43 37 43
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 22 22 22 22 24 21 22 22 28 26 21 25
Izmira 21 20 21 21 23 20 21 21 27 25 20 24

Ukraina visas lidostas 93 79 93 77 83 82 83 84 71 84 84 80

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 427



II SARAKSTS (Beniluksa valstis)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Br
ise
le

A
m
st
er
da
m
a

Lu
ks
em
bu
rg
a

1 2 3 4 5

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 42 40 48

Armēnija visas lidostas 71 71 74

Baltkrievija visas lidostas 55 58 57

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 31 30 35

Bulgārija visas lidostas 48 46 53

Horvātija visas lidostas 11 10 13

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 42 39 48

Prāga 21 19 25

Igaunija visas lidostas 25 28 25

Farēru salas visas lidostas 29 31 26

Gruzija visas lidostas 71 71 73

Gibraltārs visas lidostas 0 0 0

Ungārija visas lidostas 48 47 53

Islande visas lidostas 50 53 47

Latvija visas lidostas 52 53 56

Lietuva visas lidostas 41 45 41

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 44 43 40

Malta visas lidostas 8 7 9

Moldova visas lidostas 49 49 52

Melnkalne visas lidostas 40 38 45

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 85 93 84

Bergena 75 88 65

Kristiansana 66 81 53

Oslo 85 93 79

Stavangera 89 95 84

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 48 50 51

Poznaņa 17 18 20

Ščecina 0 0 0

Varšava 37 39 39

428 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



II SARAKSTS (Beniluksa valstis) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Br
ise
le

A
m
st
er
da
m
a

Lu
ks
em
bu
rg
a

1 2 3 4 5

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 45 45 50

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 74 75 75
Sanktpēterburga 38 41 38
Maskava, Orla, Voroņeža 71 73 72
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 87 88 88
Omska, Sverdlovska 82 84 83

Serbija visas lidostas 30 29 34

Slovākija Bratislava 0 0 0
Košice, Prešova 25 26 28

Slovēnija visas lidostas 9 8 11

Šveice Bāzele 0 0 0
Berne 20 17 22
Ženēva 2 2 3
Cīrihe 4 3 5

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 9 9 9

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 25 25 26
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 37 37 39
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 22 21 23
Izmira 21 20 22

Ukraina visas lidostas 65 67 66

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 429



III SARAKSTS (Francija)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

A
ja
ci
o

Bo
rd
o

Li
on
a

M
ar
se
ļa

N
an
te

Pa
rīz
e

St
ra
sb
ūr
a

Tu
lū
za

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 51 44 57 54 43 52 63 46

Armēnija visas lidostas 77 70 79 78 72 68 76 72

Baltkrievija visas lidostas 47 47 59 53 49 59 65 51

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 19 26 39 21 25 30 37 16

Bulgārija visas lidostas 74 40 51 53 38 41 52 43

Horvātija visas lidostas 17 13 20 18 13 18 26 14

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 28 24 3 29 26 34 41 26

Prāga 12 10 15 12 11 15 19 11

Igaunija visas lidostas 57 52 65 59 55 64 70 55

Farēru salas visas lidostas 18 22 22 20 26 28 22 20

Gruzija visas lidostas 77 62 71 78 62 67 74 72

Gibraltārs visas lidostas 0 0 0 0 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 25 10 14 18 10 12 18 10

Islande visas lidostas 40 48 48 44 53 57 48 45

Latvija visas lidostas 47 38 50 46 37 44 57 38

Lietuva visas lidostas 51 35 44 41 37 44 54 36

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 43 43 55 46 41 49 57 38

Malta visas lidostas 10 8 10 11 7 8 9 9

Moldova visas lidostas 74 41 51 50 41 45 55 43

Melnkalne visas lidostas 42 51 48 44 34 42 53 37

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 36 28 31 27 31 36 38 27

Bergena 37 48 46 42 47 60 46 27

Kristiansana 29 34 37 33 38 50 37 33

Osl 21 44 26 23 47 60 47 42

Stavangera 32 43 41 36 42 55 41 36

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 47 43 55 49 44 54 61 45

Poznaņa 34 30 41 36 33 41 48 32

Ščecina 0 0 0 0 0 0 0 0

Varšava 40 36 48 42 37 47 54 38

430 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



III SARAKSTS (Francija) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

A
ja
ci
o

Bo
rd
o

Li
on
a

M
ar
se
ļa

N
an
te

Pa
rīz
e

St
ra
sb
ūr
a

Tu
lū
za

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 69 45 49 63 38 34 54 55

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 85 58 67 66 60 66 75 63
Sanktpēterburga 57 48 54 55 51 60 64 47
Maskava, Orla, Voroņeža 64 69 64 60 62 71 70 56
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 82 76 83 82 75 80 87 77
Omska, Sverdlovska 76 72 82 78 75 81 82 75

Serbija visas lidostas 38 31 43 40 30 31 41 33

Slovākija Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0
Košice, Prešova 15 15 20 13 34 42 55 19

Slovēnija visas lidostas 27 21 31 28 20 27 37 23

Šveice Bāzele 0 0 0 0 0 0 0 0
Berne 21 18 75 31 7 13 63 24
Ženēva 2 0 8 3 0 1 55 3
Cīrihe 20 29 67 43 5 8 32 35

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 8 7 8 9 7 9 8 8

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 23 21 25 24 20 25 23 22
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 35 31 35 36 30 37 34 33
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 20 17 20 20 17 21 19 18
Izmira 19 17 19 19 16 20 19 18

Ukraina visas lidostas 52 42 51 48 42 49 60 43

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 431



IV SARAKSTS (Itālija)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

A
lg
er
o

Br
in
di
zi

Fl
or
en
ce
/P
iz
a

M
ilā
na

N
ea
po
le

Pa
le
rm
o

Ro
m
a

Ve
nē
ci
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 64 90 69 71 73 62 85 99

Armēnija visas lidostas 84 100 88 88 89 84 94 96

Baltkrievija visas lidostas 45 100 57 60 79 71 56 65

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 28 25 33 55 35 27 56 97

Bulgārija visas lidostas 21 20 22 20 23 21 25 21

Horvātija visas lidostas 36 32 22 32 46 35 62 98

Kipra sk. Āziju 0 0 0 0 0 0 0 0

Čehija Ostrava 12 20 16 16 14 11 16 20

Prāga 13 14 21 24 44 12 17 28

Igaunija visas lidostas 75 100 80 72 81 74 89 93

Farēru salas visas lidostas 17 14 18 20 16 15 17 19

Gruzija visas lidostas 84 100 88 88 89 84 94 96

Gibraltārs visas lidostas 0 0 0 0 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 54 100 34 29 63 54 78 44

Islande visas lidostas 39 29 36 39 31 29 33 36

Latvija visas lidostas 49 100 61 66 53 48 55 70

Lietuva visas lidostas 44 100 55 59 55 79 55 63

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 56 51 61 69 64 54 80 99

Malta visas lidostas 33 16 15 12 19 56 21 13

Moldova visas lidostas 78 100 83 68 84 77 91 94

Melnkalne visas lidostas 58 53 51 63 67 56 80 99

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 42 40 47 51 42 39 44 51

Bergena 35 30 41 46 33 30 36 42

Kristiansana 6 6 8 9 6 6 7 9

Oslo 21 19 24 27 20 18 22 27

Stavangera 30 43 52 57 47 44 50 57

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 36 41 48 53 41 44 43 58

Poznaņa 26 29 37 46 30 24 32 46

Ščecina 0 0 0 0 0 0 0 0

Varšava 30 41 41 43 31 29 37 49

432 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



IV SARAKSTS (Itālija) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

A
lg
er
o

Br
in
di
zi

Fl
or
en
ce
/P
iz
a

M
ilā
na

N
ea
po
le

Pa
le
rm
o

Ro
m
a

Ve
nē
ci
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 19 18 20 18 20 18 23 18

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 65 100 76 76 88 82 74 81
Sanktpēterburga 57 66 69 71 63 56 64 76
Maskava, Orla, Voroņeža 60 74 74 72 69 61 69 78
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 89 100 92 90 93 89 96 97
Omska, Sverdlovska 87 100 85 84 86 79 92 94

Serbija visas lidostas 51 46 56 58 61 49 77 99

Slovākija Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0
Košice, Prešova 36 56 52 50 69 59 48 64

Slovēnija visas lidostas 36 32 22 32 46 35 62 98

Šveice Bāzele 0 0 0 0 0 0 0 0
Berne 29 21 46 80 26 21 28 44
Ženēva 1 1 2 5 1 1 1 3
Cīrihe 20 14 34 70 17 14 18 32

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 10 9 10 9 10 10 12 10

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 26 25 27 26 28 26 30 26
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 39 37 40 38 41 38 44 38
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 22 22 23 22 24 22 26 24
Izmira 21 21 22 21 23 21 25 23

Ukraina visas lidostas 78 100 63 61 84 77 91 70

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 433



V SARAKSTS (Apvienotā Karaliste, Dānija, Īrija)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Apvienotā Karaliste

D
ān
ija
(v
isa
s
lid
os
ta
s)

Īr
ija
(v
isa
s
lid
os
ta
s)

Be
lfā
st
a

Lo
nd
on
a

M
an
če
st
ra

Pr
es
tv
ik
a

1 2 3 4 5 6 7 8

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 41 49 46 41 40 38

Armēnija visas lidostas 36 65 63 69 92 58

Baltkrievija visas lidostas 40 49 46 43 82 38

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 18 24 21 18 29 18

Bulgārija visas lidostas 33 41 51 33 47 33

Horvātija visas lidostas 16 28 20 17 19 17

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 22 31 27 23 27 21
Prāga 9 14 12 10 12 9

Igaunija visas lidostas 46 56 52 49 85 44

Farēru salas visas lidostas 51 35 44 62 26 36

Gruzija visas lidostas 66 74 71 69 92 64

Gibraltārs visas lidostas 0 0 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 8 11 10 8 47 8

Islande visas lidostas 72 66 66 81 50 59

Latvija visas lidostas 19 27 27 20 65 24

Lietuva visas lidostas 36 69 46 38 82 34

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 40 48 45 40 43 37

Malta visas lidostas 7 9 8 7 6 6

Moldova visas lidostas 55 42 39 58 88 35

Melnkalne visas lidostas 33 46 38 33 36 34

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 85 90 90 90 46 73
Bergena 77 81 83 83 45 51
Kristiansana 69 76 77 77 22 51
Oslo 76 83 83 82 17 59
Stavangera 74 77 81 81 35 47

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 35 44 41 38 49 33
Poznaņa 15 20 18 16 65 13
Ščecina 0 0 0 0 0 0
Varšava 27 35 32 30 74 25

434 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



V SARAKSTS (Apvienotā Karaliste, Dānija, Īrija) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Apvienotā Karaliste

D
ān
ija
(v
isa
s
lid
os
ta
s)

Īr
ija
(v
isa
s
lid
os
ta
s)

Be
lfā
st
a

Lo
nd
on
a

M
an
če
st
ra

Pr
es
tv
ik
a

1 2 3 4 5 6 7 8

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 32 39 36 33 57 32

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 49 52 52 52 79 48
Sanktpēterburga 30 32 32 32 58 29
Maskava, Orla, Voroņeža 49 58 52 51 87 49
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 76 82 80 78 95 74
Omska, Sverdlovska 71 75 75 73 93 69

Serbija visas lidostas 19 24 21 20 31 19

Slovākija Bratislava 0 0 0 0 0 0
Košice, Prešova 32 21 39 33 39 31

Slovēnija visas lidostas 11 15 13 11 25 10

Šveice Bāzele 0 0 0 0 0 0
Berne 4 8 6 4 10 4
Ženēva 1 1 1 1 4 0
Cīrihe 2 4 2 2 3 2

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 7 8 7 7 8 7

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 21 23 21 20 22 20
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 30 34 32 30 34 30
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 16 19 18 16 19 17
Izmira 16 18 17 15 18 16

Ukraina visas lidostas 47 56 53 50 85 44

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 435



VI SARAKSTS (Grieķija)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

A
tē
na
s

H
er
ak
lio
na

Ko
rf
u

Ro
da

Sa
lo
ni
ki

1 2 3 4 5 6 7

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 66 53 50 49 53

Armēnija visas lidostas 60 56 55 54 56

Baltkrievija visas lidostas 34 30 29 29 30

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 15 12 12 11 12

Bulgārija visas lidostas 29 18 17 16 63

Horvātija visas lidostas 62 49 46 45 49

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 19 16 22 15 22

Prāga 7 6 9 6 8

Igaunija visas lidostas 40 36 35 35 36

Farēru salas visas lidostas 12 11 12 10 11

Gruzija visas lidostas 60 56 55 54 56

Gibraltārs visas lidostas 0 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 24 20 28 19 27

Islande visas lidostas 26 24 24 23 24

Latvija visas lidostas 40 36 35 35 36

Lietuva visas lidostas 40 36 35 35 36

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 35 28 26 26 28

Malta visas lidostas 18 15 14 14 15

Moldova visas lidostas 48 44 43 43 44

Melnkalne visas lidostas 9 8 7 7 8

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 9 8 9 5 3

Bergena 14 13 14 13 14

Kristiansana 5 5 5 5 5

Oslo 5 4 5 4 5

Stavangera 10 9 10 9 10

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 25 22 22 22 22

Poznaņa 11 10 10 9 10

Ščecina 0 0 0 0 0

Varšava 22 20 19 19 20

436 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



VI SARAKSTS (Grieķija) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

A
tē
na
s

H
er
ak
lio
na

Ko
rf
u

Ro
da

Sa
lo
ni
ki

1 2 3 4 5 6 7

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 54 38 36 35 39

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 50 46 45 45 46
Sanktpēterburga 35 32 31 31 32
Maskava, Orla, Voroņeža 42 39 38 38 39
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 71 67 66 66 67
Omska, Sverdlovska 58 55 54 54 55

Serbija visas lidostas 68 55 53 51 55

Slovākija Bratislava 0 0 0 0 0
Košice, Prešova 28 25 33 24 32

Slovēnija visas lidostas 27 19 18 18 43

Šveice Bāzele 0 0 0 0 0
Berne 14 12 12 11 12
Ženēva 1 0 0 0 0
Cīrihe 4 4 4 4 4

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 27 19 18 18 43

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 51 42 40 40 63
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 69 58 56 56 62
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 50 39 38 37 67
Izmira 49 37 36 35 66

Ukraina visas lidostas 40 36 35 35 36

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 437



VII SARAKSTS (Spānija)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Ba
rs
el
on
a

Bi
lb
ao

La
sp
al
m
as
a

M
ad
rid
e

Pa
lm
a

Va
le
ns
ija

Se
vi
lja

Sa
nt
ja
go
de

Ko
m
po
st
el
a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 40 40 19 36 22 36 31 31

Armēnija visas lidostas 71 70 43 63 70 68 62 62

Baltkrievija visas lidostas 45 43 23 38 44 41 35 37

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 28 26 11 20 12 14 17 17

Bulgārija visas lidostas 6 7 3 5 4 5 5 6

Horvātija visas lidostas 13 13 6 9 10 10 8 8

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 12 12 6 9 13 12 9 15

Prāga 11 10 4 8 10 9 7 8

Igaunija visas lidostas 33 29 16 28 26 26 23 26

Farēru salas visas lidostas 17 19 8 15 16 16 15 19

Gruzija visas lidostas 71 70 43 63 70 68 62 62

Gibraltārs visas lidostas 0 0 0 0 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 28 24 11 21 26 23 18 19

Islande visas lidostas 43 49 18 37 40 40 40 51

Latvija visas lidostas 33 29 16 28 26 26 23 26

Lietuva visas lidostas 33 32 17 29 33 30 25 28

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 52 39 19 39 52 44 34 34

Malta visas lidostas 9 6 3 6 9 7 5 5

Moldova visas lidostas 54 47 21 44 53 48 40 40

Melnkalne visas lidostas 44 34 16 32 56 36 28 28

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 35 37 20 33 33 32 30 35

Bergena 37 39 20 33 33 33 29 37

Kristiansana 5 5 3 4 4 4 4 5

Oslo 15 17 9 14 14 14 12 15

Stavangera 27 30 14 25 25 22 22 27

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 43 38 17 32 38 38 27 32

Poznaņa 24 21 10 18 21 15 15 18

Ščecina 0 0 0 0 0 0 0 0

Varšava 31 30 14 27 30 28 22 25

438 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



VII SARAKSTS (Spānija) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Ba
rs
el
on
a

Bi
lb
ao

La
sp
al
m
as
a

M
ad
rid
e

Pa
lm
a

Va
le
ns
ija

Se
vi
lja

Sa
nt
ja
go
de

Ko
m
po
st
el
a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. EIROPA
(turpinājums)

Rumānija visas lidostas 13 11 6 11 13 11 9 9

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 60 54 38 52 59 56 48 50
Sanktpēterburga 43 42 24 38 41 39 34 38
Maskava, Orla, Voroņeža 53 62 30 46 50 47 41 45
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 82 77 63 75 82 78 72 72
Omska, Sverdlovska 71 67 51 64 69 67 60 60

Serbija visas lidostas 37 30 15 28 35 31 24 24

Slovākija Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0
Košice, Prešova 18 16 8 14 18 16 12 13

Slovēnija visas lidostas 17 12 5 11 14 12 10 10

Šveice Bāzele 0 0 0 0 0 0 0 0
Berne 10 9 9 7 8 8 5 6
Ženēva 0 0 0 0 0 0 0 0
Cīrihe 24 20 6 17 20 17 13 14

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 10 9 10 9 10 10 12 10

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 22 28 8 21 23 22 21 21
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 34 31 23 30 35 32 28 26
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 18 15 10 5 18 16 14 13
Izmira 12 10 7 10 13 11 9 9

Ukraina visas lidostas 42 38 22 35 41 37 40 32

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 439



VIII SARAKSTS (Portugāle)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Fu
nš
al
a

Li
sa
bo
na

Po
nt
ad
el
ga
da

Po
rt
u

1 2 3 4 5 6

I. EIROPA

Albānija visas lidostas 5 7 5 8

Armēnija visas lidostas 28 33 25 33

Baltkrievija visas lidostas 21 27 19 29

Bosnija-Hercegovina visas lidostas 11 15 9 17

Bulgārija visas lidostas 11 11 12 11

Horvātija visas lidostas 5 7 4 8

Kipra sk. Āziju

Čehija Ostrava 7 9 7 10

Prāga 5 7 4 8

Igaunija visas lidostas 15 19 14 21

Farēru salas visas lidostas 11 14 11 15

Gruzija visas lidostas 28 33 25 33

Gibraltār visas lidostas 0 0 0 0

Ungārija visas lidostas 12 17 11 18

Islande visas lidostas 31 36 34 40

Latvija visas lidostas 15 19 14 21

Lietuva visas lidostas 15 19 14 21

Bijusī Dienvidslāvijas Repub-
lika Maķedonija visas lidostas 9 12 8 13

Malta visas lidostas 3 4 2 4

Moldova visas lidostas 29 38 26 39

Melnkalne visas lidostas 9 13 8 14

Norvēģija Olesuna, Būde, Tronheima, Alta, Kirkenesa 24 30 24 32

Bergena 12 15 12 17

Kristiansana 31 4 3 5

Oslo 7 9 7 10

Stavangera 7 10 7 11

Polija Bidgošča, Krakova, Gdaņska, Ržežova, Vroclava 4 5 3 6

Poznaņa 4 6 4 7

Ščecina 0 0 0 0

Varšava 11 15 10 16

440 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



VIII SARAKSTS (Portugāle) (turpinājums)

Trešās valstis Lidosta, no kuras izlido

Galamērķa lidosta

Fu
nš
al
a

Li
sa
bo
na

Po
nt
ad
el
ga
da

Po
rt
u

1 2 3 4 5 6

I. EIROPA

Rumānija visas lidostas 28 28 19 30

Krievija Gorkija, Kuibiševa, Perma, Rostova, Volgograda 39 50 37 49
Sanktpēterburga 21 26 20 28
Maskava, Orla, Voroņeža 34 43 32 44
Irkutska, Kirenska, Krasnojarska, Novosibirska,
Habarovska, Vladivostoka 63 71 59 72
Omska, Sverdlovska 51 57 48 60

Serbija visas lidostas 16 23 14 24

Slovākija Bratislava 0 0 0 0
Košice, Prešova 11 11 6 12

Slovēnija visas lidostas 5 7 4 8

Šveice Bāzele 0 0 0 0
Berne 3 5 3 5
Ženēva 0 0 0 0
Cīrihe 8 12 7 14

Turcija
(Eiropas daļa) visas lidostas 5 6 4 6

Turcija
(Āzijas daļa)

Adana, Afjona, Antalja, Eljaziga, Gaziantepa,
Iskenderuna, Kastamonu, Konja, Malatja, Sam-
suna, Trabzona 5 7 8 7
Agri, Dijarbakira, Erzuruma, Karsa, Vana 22 27 20 27
Akhisara, Ankara, Balikesira, Bandirma, Bursa,
Kitahja, Zonguldaka 10 13 9 13
Izmira 7 8 6 9

Ukraina visas lidostas 23 30 2 32

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 441



II PIELIKUMS

“26. PIELIKUMS

TO PREČU KLASIFIKĀCIJA, KURĀM PIEMĒRO VIENĪBAS VĒRTĪBU

Kods
Apraksts

Sugas, šķirnes, KN kodi

1.10 Jaunie kartupeļi
0701 90 51
0701 90 59

1.30 Sīpoli (izņemot sēklu)
0703 10 19

1.40 Ķiploki
0703 20 00

1.50 Puravi
ex 0703 90 00

1.60 Ziedkāposti
ex 0704 10 10
ex 0704 10 90

1.70 Briseles kāposti
0704 20 00

1.80 Baltie galviņkāposti un sarkanie galviņkāposti
0704 90 10

1.90 Sparģeļkāposti (Brassica oleracea L. convar. botrytis (L.) Alef.
var. italica Plenck)
ex 0704 90 90

1.100 Ķīnas kāposti
ex 0704 90 90

1.110 Galviņsalāti
0705 11 10
0705 11 90

1.120 Endīvijas
ex 0705 29 00

1.130 Burkāni
ex 0706 10 00

1.140 Redīsi
ex 0706 90 90

Kods
Apraksts

Sugas, šķirnes, KN kodi

1.160 Zirņi (Pisum sativum)
0708 10 10
0708 10 90

1.170 Pupiņas:

1.170.1 Pupiņas (Vigna spp., Phaseolus spp.)
ex 0708 20 10
ex 0708 20 90

1.170.2 Pupiņas (Phaseolus ssp., vulgaris var. Compressus Savi)
ex 0708 20 10
ex 0708 20 90

1.180 Dārza pupiņas
ex 0708 90 00

1.190 Artišoki
0709 10 10
0709 10 20
0709 10 30

1.200 Sparģeļi:

1.200.1 — zaļie
ex 0709 20 00

1.200.2 — citi
ex 0709 20 00

1.210 Baklažāni
0709 30 00

1.220 Salātu selerija (Apium graveolens L., var. dulce (Mill.) Pers.)
ex 0709 40 00

1.230 Gailenes
0709 51 30

1.240 Paprika
0709 60 10

1.250 Fenhelis
0709 90 50

1.270 Batātes, veselas, svaigas (pārtikai)
0714 20 10

442 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



Kods
Apraksts

Sugas, šķirnes, KN kodi

2.10 Ēdamie kastaņi (Castanea spp.), svaigi
ex 0802 40 00

2.30 Ananasi, svaigi
ex 0804 30 00

2.40 Avokado, svaigi
ex 0804 40 10
ex 0804 40 90

2.50 Gvajaves un mango, svaigi
ex 0804 50 00

2.60 Saldie apelsīni, svaigi:

2.60.1 — sarkanie un pussarkanie
0805 10 01
0805 10 11
0805 10 21
0805 10 32
0805 10 42
0805 10 51

2.60.2 – “Navel”, “Naveline”, “Navelate”, “Salustiana”, “Verna”,
“Valencia late”, “Maltese”, “Shamoutis”, “Ovalis”,“Trovita”
un “Hamlin”
0805 10 05
0805 10 15
0805 10 25
0805 10 34
0805 10 44
0805 10 55

2.60.3 — citi
0805 10 09
0805 10 19
0805 10 29
0805 10 36
0805 10 46
0805 10 59

2.70 Mandarīni (arī tanžerīni un sacumas), svaigi; klementīni, vil-
kingi un tamlīdzīgi citrusu hibrīdi, svaigi:

2.70.1 — klementīni
ex 0805 20 11
ex 0805 20 21

2.70.2 – “Monreale” un sacumas
ex 0805 20 13
ex 0805 20 23

2.70.3 — mandarīni un vilkingi
ex 0805 20 15
ex 0805 20 25

2.70.4 — tanžerīni un citi
ex 0805 20 17
ex 0805 20 19
ex 0805 20 27
ex 0805 20 29

Kods
Apraksts

Sugas, šķirnes, KN kodi

2.85 Laimi (Citrus aurantifolia), svaigi
ex 0805 30 90

2.90 Greipfrūti, svaigi:

2.90.1 — baltie
ex 0805 40 10
ex 0805 40 90

2.90.2 — rozā
ex 0805 40 10
ex 0805 40 90

2.100 Galda vīnogas
0806 10 21
0806 10 29
0806 10 30
0806 10 61
0806 10 69

2.110 Arbūzi
0807 10 10

2.120 Melones (izņemot arbūzus):

2.120.1 – “Amarillo”, “Cuper”, “Honey Dew” (tostarp “Cantalene”),
“Onteniente”, “Piel de Sapo” (tostarp “Verde Liso”),
“Rochet”, “Tendral”, “Futuro”
ex 0807 10 90

2.120.2 — citi
ex 0807 10 90

2.140 Bumbieri

2.140.1 Ķīnas bumbieri (Pyrus pyrifolia)
ex 0808 20 31
ex 0808 20 37
ex 0808 20 41

2.140.2 Citi
ex 0808 20 31
ex 0808 20 37
ex 0808 30 41

2.150 Aprikozes
0809 10 10
0809 10 50

2.160 Ķirši
0809 20 11
0809 20 19
0809 20 21
0809 20 29
0809 20 71
0809 20 79

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 443



Kods
Apraksts

Sugas, šķirnes, KN kodi

2.170 Persiki
0809 30 19
0809 30 59

2.180 Nektarīni
ex 0809 30 11
ex 0809 30 51

2.190 Plūmes
0809 40 10
0809 40 40

2.200 Zemenes
0810 10 10
0810 10 90

2.205 Avenes
0810 20 10

Kods
Apraksts

Sugas, šķirnes, KN kodi

2.210 Mellenes (Vaccinium myrtillus)
0810 40 30

2.220 Kivi (Actinidia chinesis Planch.)
0810 90 10

2.230 Granātāboli
ex 0810 90 85

2.240 Kakiplūmes (arī Sharon fruit)
ex 0810 90 85

2.250 Liči
ex 0810 90 30”

444 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



III PIELIKUMS

27. pielikumu groza šādi:

1. Roterdamu iekļauj kā tirdzniecības centru šādiem produktiem:

“ananāsi (pozīcija 2.30),

artišoki (pozīcija 1.190),

aprikozes (pozīcija 2.150)”.

2. Svītro produktus, kas atbilst šādām pozīcijām:

“pozīcijas:

1.20 (tomāti),

1.150 (gurķi),

1.260 (kabači),

2.20 (banāni),

2.80 (citroni),

2.130 (āboli)”.

3. Šādi groza KN kodus, kas atbilst še tālāk uzskaitītajām pozīcijām:

“Pozīcija Svītro Iekļauj

1.190 0709 10 00 0709 10 10
0709 10 20
0709 10 30

2.60.1 0805 10 31
0805 10 41

0805 10 01
0805 10 32
0805 10 42
0805 10 51

2.60.2 0805 10 35
0805 10 45

0805 10 05
0805 10 34
0805 10 44
0805 10 55

2.60.3 0805 10 39
0805 10 49

0805 10 09
0805 10 36
0805 10 46
0805 10 59

2.70.1 ex 0805 20 10 ex 0805 20 11
ex 0805 20 21

2.70.2 ex 0805 20 30 ex 0805 20 13
ex 0805 20 23

2.70.3 ex 0805 20 50 ex 0805 20 15
ex 0805 20 25

2.70.4 0805 20 70
0805 20 90

ex 0805 20 17
ex 0805 20 19
ex 0805 20 27
ex 0805 20 29

2.90.1 ex 0805 40 00 ex 0805 40 10
ex 0805 40 90

2.90.2 ex 0805 40 00 ex 0805 40 10
ex 0805 40 90

“Pozīcija Svītro Iekļauj

2.100 0806 10 11
0806 10 15
0806 10 19

0806 10 21
0806 10 29
0806 10 30
0806 10 61
0806 10 69

2.140.1 ex 0808 20 33
ex 0808 20 35
ex 0808 20 39

ex 0808 20 37
ex 0808 20 41

2.140.2 ex 0808 20 33
ex 0808 20 35
ex 0808 20 39

ex 0808 20 37
ex 0808 20 41

2.150 0809 10 00 0809 10 10
0809 10 50

2.160 0809 20 10
0809 20 90

0809 20 11
0809 20 19
0809 20 21
0809 20 29
0809 20 71
0809 20 79

2.170 ex 0809 30 90 0809 30 19
0809 30 59

2.180 ex 0809 30 10 ex 0809 30 11
ex 0809 30 51

2.190 0809 40 11
0809 40 19

0809 40 10
0809 40 40

2.230 ex 0810 90 80 ex 0810 90 85

2.240 ex 0810 90 80 ex 0810 90 85”

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 445



IV PIELIKUMS

“a PIELIKUMS

MUITAS DEKLARĀCIJA REĢISTRĒTAI BAGĀŽAI

446 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



V PIELIKUMS

“77. PIELIKUMS

77. pielikumu groza šādi:

Tekstu ierakstos ar kārtas skaitļiem 35., 57. līdz 60. un 144. aizstāj ar šādu tekstu:

Ievedpreces
Nr. p.
k.

Kompensācijas produkti Kompensācijas pro-
duktu daudzums uz
katriem 100 kg ieved-

preču (kg)2KN kods Apraksts Kods1 Apraksts

(1) (2) (3) (4) (5)

1003 00 90 Mieži 35 1107 10 99 a) Iesals, negrauzdēts, izņemot to, kas iegūts no miežiem citā
formā nekā milti 76,92

ex 1003 b) Mieži, nediedzēti 1,00

ex 2303 10 90 c) Saknītes 3,50

1005 90 00 Kukurūza, pārējā 57 ex 2905 44 11
vai

ex 3823 60 11

a) D-glicīts (sorbīts) ūdens šķīdumā ar 2 % vai mazāk D- man-
nīta, ko aprēķina pēc D-glicīta satura 10

59,17

b) Produkti, kas doti ar kārtas skaitli Nr. 60.a 29,10

58 ex 2905 44 19
vai

ex 3823 60 19

a) D-glicīts (sorbīts) ūdens šķīdumā ar vairāk nekā 2 %
D-mannīta, ko aprēķina pēc D-glicīta satura 11

67,56

b) Produkti, kas doti ar kārtas skaitli Nr. 60.a 29,10

59 ex 2905 44 91
ex 2905 44 99
ex 3823 60 91
vai

a) D-glicīts (sorbīts), ko attiecina pret 100 kg sausnas 41,32

ex 3823 60 99 b) Produkti, kas doti ar kārtas skaitli Nr. 60.a 29,10

Ievedpreces
Nr. p.
k.

Kompensācijas produkti
Kompensācijas produktu daudzums uz katriem

100 kg ievedpreču (kg)2
KN kods Apraksts Kods1 Apraksts

(1) (2) (3) (4) (5)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

1005 90 00
(turp.)

60 Papildprodukti kompensācijas pro-
duktiem, kas doti ar kārtas skaitli
54. līdz 56.12

1104 30 90 Kukurūzas dīgļi 6,10 6,10

ex 1515 Kukurūzas eļļas 2,90 2,90 2,90 2,90

ex 2303 10 11 Kviešu lipeklis 4,50 4,50 4,50

ex 2303 10 19 Kukurūzas lipekļa barība 24,00 19,50 24,00 19,50 22,70 27,20

ex 2306 90 91 Dīgļu eļļas rauši 3,20 3,20

30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 447



Ievedpreces Nr. p.
k.

Kompensācijas produkti Kompensācijas produktu daudzums uz katriem
100 kg ievedpreču (kg)2KN kods Apraksts Kods1 Apraksts

(1) (2) (3) (4) (5)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

1005 90 00
(turpinājums)

60 a Papildprodukti kompensācijas pro-
duktiem, kas doti ar kārtas skaitli
57. līdz 56.12

1104 30 90 Kukurūzas dīgļi 6,10 6,10
ex 1515 Kukurūzas eļļas 2,90 2,90 2,90 2,90
ex 2303 10 11 Kviešu lipeklis 4,50 4,50 4,50
ex 2303 10 19 Kukurūzas lipekļa barība 23,00 18,50 23,00 18,50 21,70 26,20
ex 2306 90 91 Dīgļu eļļas rauši 3,20 3,20

29,10 29,10 29,10 29,10 29,10 29,10

Ievedpreces
Nr. p.
k.

Kompensācijas produkti Kompensācijas pro-
duktu daudzums uz
katriem 100 kg ieved-

preču (kg)2KN kods Apraksts Kods1 Apraksts

(1) (2) (3) (4) (5)

1701 99 10 Baltais cukurs 144 2905 44 19
vai
2905 44 91
2905 44 99
3823 60 19
3823 60 91
3823 60 99

a) D-glicīts (sorbīts), ko attiecina pret 100 kg sausnas 73,53

2905 43 00 b) D-mannīts (mannīts) 24,51

— Zemsvītras piezīmi 10 aizstāj ar šādu zemsvītras piezīmi:
10 Attiecībā uz D— glicītu, kura koncentrācija ir citāda nekā 70 %, uzrādāmais daudzums ir 41,4 kilogrami D— glicīta uz 100 kilogramiem kukurūzas.

— Zemsvītras piezīmi 11 aizstāj ar šādu zemsvītras piezīmi:
11 Attiecībā uz D— glicītu, kura koncentrācija ir citāda nekā 70 %, uzrādāmais daudzums ir 47,3 kilogrami bezūdens D— glicīta uz 100 kilogramiem kukurūzas.”

448 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/5. sēj.



VI PIELIKUMS

“b PIELIKUMS

MĀKSLAS DARBI, KOLEKCIJU PRIEKŠMETI UN SENLIETAS

682. pantā:

a) “mākslas darbi” ir:

— attēli, kolāžas un līdzīgas dekoratīvas plāksnes, gleznas un zīmējumi, ko pilnībā ar roku veicis mākslinieks un
kas nav plāni un zīmējumi arhitektūras, inženiertehniskiem, rūpniecības, komerciāliem, topogrāfiskiem vai
līdzīgiem mērķiem, ar roku dekorēti rūpniecības izstrādājumi, teātra dekorācijas, studijas foni vai līdzīgi
apgleznoti audekli (KN kods 9701),

— oriģinālgravīras, estampi un litogrāfijas, kas ir ierobežotā skaitā autora izgatavoti novilkumi, melnbalti vai
krāsaini, no vienas vai vairākām platēm, ko pilnībā ar roku veicis mākslinieks, neatkarīgi no viņa izmantotā
procesa vai materiāla, bet neizmantojot nekādus mehāniskus vai fotomehāniskus procesus (KN kods
9702 00 00),

— no jebkāda materiāla izgatavotas oriģinālas skulptūras un statuetes, ja tās pilnībā ar roku darinājis mākslinieks;
skulptūrumetieni, kuros neizgatavo vairāk kā astoņus eksemplārus un kuru izgatavošanu uzraugumākslinieks
vai viņa tuvākie asistenti (KN kods 9703 00 00); izņēmuma gadījumos, ko nosaka dalībvalstis, minēto astoņu
eksemplāru skaitu vienā metienā var pārsniegt, ja metieni izgatavoti pirms 1989. gada 1. janvāra,

— gobelēni (KN kods 5805 00 00) un sienas tekstilijas (KN kods 6304 00 00), kas izgatavotas ar roku darbu pēc
mākslinieka oriģinālzīmējumiem, ar noteikumu, ka katra nav izgatavota vairāk kā astoņos eksemplāros,

— unikāli keramikas darbi, ko pilnīgi izgatavojis un parakstījis mākslinieks,

— emaljas uz vara, kas pilnīgi izstrādātas ar roku, kuru nav vairāk par astoņiem numurētiem eksemplāriem, uz
kā ir mākslinieka vai studijas paraksts, kas nav juvelierizstrādājumi, zeltkaļu un sudrabkaļu darinājumi,

— mākslinieka fotografēti fotoattēli, ko kopējis viņš vai kas kopēti viņa pārraudzībā, parakstīti un numurēti, ne
vairāk par 30 eksemplāriem, kopā skaitot visus lielumus un ierāmējumus;

b) “kolekciju priekšmeti” ir:

— pastmarkas vai zīmogmarkas, pasta zīmogu nospiedumi, pirmās dienas aploksnes, pasta sūtījumi ar iepriekš
uzspiestu vērtszīmi un līdzīgi sūtījumi, frankēti vai, ja tie nav frankēti, tad tādi, kas nav likumīgi maksāšanas
līdzekļi un nav domāti izmantošanai par likumīgiem maksāšanas līdzekļiem (KN kods 9704 00),

— kolekcijas vai kolekciju priekšmeti, kas izraisa interesi no zooloģijas, botānikas, mineraloģijas, anatomijas,
vēstures, arheoloģijas, paleontoloģijas, etnogrāfijas vai numismātikas viedokļa (KN kods 9705 00 00);

c) “senlietas” ir priekšmeti, kas vecāki par 100 gadiem un nav mākslas darbi vai kolekciju priekšmeti (KN kods
9706 00 00).”

02/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 449


